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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for Mik Leasing ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Klampenborg, den 17. juni 2022

Direktion

Claus Asmussen
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Til kapitalejerne i Mik Leasing ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Mik Leasing ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 
Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
Overtrædelse af selskabslovens regler om kapitalejerlån
Selskabet har et tilgodehavende på 163.691 kr. hos kapitalejer. Selskabets udlån er i strid med selskabslovens § 210 
og kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse. 
 

Helsingør, den 17. juni 2022

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

CVR-nr. 30195264

Jacob Ulrikkeholm Klinkby

Statsautoriseret revisor

mne45875
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Virksomheden Mik Leasing ApS

Taarbæk Strandvej 50,  

2930 Klampenborg

CVR-nr. 11816495

Stiftelsesdato 15. oktober 1987

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Claus Asmussen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsingør

CVR-nr. 30195264

1784/jk/
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og industri, herunder at drive finansiel virksomhed, 
investeringsvirksomhed samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på 249.968 
kr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på 229.038 kr., og en egenkapital på  
217.538 kr.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Mik Leasing ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra klasse C-virksomheder. 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
RESULTATOPGØRELSEN
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter  
samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med leveringen af 
ydelsen.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til  salg, reklame, administration og tab på debitorer mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
BALANCEN
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter indeståender i pengeinstitutter.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis 
svarer til nominel værdi.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 251.069 133.986

Finansielle indtægter 5.089 0

Finansielle omkostninger -6.190 0

Resultat før skat 249.968 133.986

Skat af årets resultat 1 0 0

Årets resultat 249.968 133.986

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 249.968 133.986

Resultatdisponering 249.968 133.986

 
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
EH

YQ
-S

D
EP

0-
N

N
FE

3-
IQ

A8
U

-K
0T

PE
-F

EC
O

V



Mik Leasing ApS

Balance 31. december 2021
 

11
 

Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Andre tilgodehavender 3.300 5.290

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 2 163.691 0

Tilgodehavender 166.991 5.290

Likvide beholdninger 62.047 195.586

Omsætningsaktiver 229.038 200.876

Aktiver 229.038 200.876
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 200.000 200.000

Overført resultat 17.538 -232.430

Egenkapital 217.538 -32.430

Leverandører af varer og tjenesteydelser 11.500 11.200

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 0 222.106

Kortfristede gældsforpligtelser 11.500 233.306

Gældsforpligtelser 11.500 233.306

PASSIVER I ALT 229.038 200.876

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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Virksomheds- Overført
 
 

kapital resultat
 

I alt

kr. kr.
 

kr.

Egenkapital 1. januar 2021 200.000 -232.430
 

-32.430

Årets resultat 0 249.968
 

249.968

Egenkapital 31. december 2021 200.000 17.538
 

217.538
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2021 2020

 kr. kr.

1. Skat af årets resultat

Aktuel skat 0 0

0 0

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

2021 2020

kr. kr.

Tilgodehavende hos selskabsdeltager 163.691 0

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 ydet ulovligt kapitalejerlån. Lånet er forrentet med henholdsvis 10,05 
% frem til 30/6 og 9,65% fra 1/7. Renterne udgøre 5.089 kr.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Asmussen
Direktør og dirigent
På vegne af: Mik Leasing ApS
Serienummer: 134bcffc-ccff-4fcf-96ad-98bac5360185
IP: 62.107.xxx.xxx
2022-07-05 10:54:58 UTC

Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kallermann Revision A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-158626118954
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                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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  Time                      Name                               IP               Activity                                                                                                        
 ========================= ================================== ================ ================================================================================================================ 
  2022-07-01 08:32:37 UTC   Dorte Bjerregård                   217.74.213.4     The document was created                                                                                        
  2022-07-01 08:32:38 UTC   Dorte Bjerregård                   217.74.213.4     A signing link was activated for "Claus Asmussen"                                                               
  2022-07-01 08:32:38 UTC   Dorte Bjerregård                   217.74.213.4     A signing link was activated for "Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby"                                             
  2022-07-01 08:32:39 UTC   Dorte Bjerregård                                    A signing request email was sent to "Claus Asmussen" at "claus@asmussen.cc"                                     
  2022-07-01 09:41:55 UTC   Claus Asmussen                     104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-07-03 09:29:15 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Claus Asmussen" at "claus@asmussen.cc"                            
  2022-07-04 12:53:36 UTC   Claus Asmussen                     104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-07-05 09:30:11 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Claus Asmussen" at "claus@asmussen.cc"                            
  2022-07-05 10:52:10 UTC   Claus Asmussen                     104.28.129.11    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-07-05 10:52:59 UTC   Claus Asmussen                     62.107.122.228   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-07-05 10:53:00 UTC   Penneo system                      62.107.122.228   The document was viewed                                                                                         
  2022-07-05 10:53:00 UTC   Penneo system                      62.107.122.228   The document was viewed                                                                                         
  2022-07-05 10:54:36 UTC   Claus Asmussen                     62.107.122.228   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-07-05 10:54:37 UTC   Penneo system                      62.107.122.228   The document was viewed                                                                                         
  2022-07-05 10:54:37 UTC   Penneo system                      62.107.122.228   The document was viewed                                                                                         
  2022-07-05 10:54:39 UTC   Penneo system                      62.107.122.228   The document was viewed                                                                                         
  2022-07-05 10:54:58 UTC   Claus Asmussen                     62.107.122.228   The signer signed the document as direktør og dirigent, direktør og dirigent, direktør og dirigent              
  2022-07-05 10:54:59 UTC   Dorte Bjerregård                                    A signing request email was sent to "Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby" at "jk@kallermann.dk"                    
  2022-07-05 11:52:59 UTC   Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby   217.74.213.4     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-07-05 11:53:00 UTC   Penneo system                      217.74.213.4     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-05 11:53:30 UTC   Penneo system                      217.74.213.4     The document signing process was completed                                                                      
  2022-07-05 11:53:31 UTC   Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby   217.74.213.4     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
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